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Kancelaria CMS doradzała spółce TELE–FONIKA S.A. przy przejęciu JDR  

w Wielkiej Brytanii 

 

Kancelaria CMS doradzała TELE-FONIKA Kable S.A. (TFKable), spółce z polskim kapitałem, 
przy nabyciu JDR Cable Systems Ltd. (JDR), zlokalizowanego w Wielkiej Brytanii wiodącego 
dostawcy podmorskich kabli magistralowych oraz zasilających. 

Obie spółki współpracują od dawna, gdyż TFKable jest ważnym partnerem biznesowym i dostawcą 
żył uszczelnionych niskiego, średniego i wysokiego napięcia do produktów JDR.  Zaawansowane 
technicznie systemy podmorskie JDR są stosowane przez firmy z sektora paliwowo –gazowego 
oraz energetyki odnawialnej inwestujące w instalacje morskie. 

Zamkniecie transakcji -  przewidywane w trzecim kwartale 2017 r. - uzależnione jest m.in. od zgody 
odpowiednich organów regulacyjnych. 

W skład zespołu CMS pracującego przy transakcji zarządzanej z Warszawy przez Grahama 
Conlona, partnera z działu transakcyjnego, z uprawnieniami do prowadzenia transakcji 
regulowanych prawem angielskim, weszło ponad 50 prawników, w tym m.in. starszy prawnik 
Valentina Santambrogio wspierająca kierowanie transakcją, Ben McParland, Anna Thomson 
oraz Siddharth Fresa z londyńskiego biura CMS. 

“To druga transakcja, w której jako CMS wspieramy polskie przedsiębiorstwo w ekspansji na rynek 
brytyjski, wcześniej doradzaliśmy na rzecz spółki Amica przy przejęciu CDA Group również w 
Wielkiej Brytanii” - podkreśla Graham Conlon. „Polskie przedsiębiorstwa są coraz bardziej aktywne 
w przejęciach graczy zagranicznych, a możliwość prowadzenia z Warszawy transakcji regulowanych 
prawem angielskim jest doceniana przez naszych klientów. Przy tego typu transakcjach atutem jest 
także sieć biur, jaką CMS posiada w Europie i poza naszym kontynentem”.   

JP Morgan oraz Société Générale zapewniali doradztwo finansowe na rzecz TFKable. 

Dodatkowe informacje o CMS:  

CMS jest międzynarodową kancelarią prawniczą świadczącą kompleksowe usługi doradztwa 
prawnego i podatkowego na rzecz przedsiębiorstw, instytucji finansowych oraz organów 
administracji. Jesteśmy jedną z największych i najbardziej doświadczonych międzynarodowych 
kancelarii w Polsce – działamy na polskim rynku od ponad 20 lat. W biurach CMS w Warszawie 
i Poznaniu pracuje ponad 140 prawników, którzy doradzają klientom działającym we wszystkich 
kluczowych sektorach gospodarki. Więcej informacji: cms.law  

CMS  

 
ul. Emilii Plater 53  

00-113 Warszawa 

www.cms.law 


